nam:

¶ 23. Si ponatur  $b = 4ac$ , ita vt sit

$$a + bx + cx^2 = (V a + x V c),$$

quilibet terminus nostrae progressionis per solum praece-

dantem ita determinatur, vt  $\frac{1}{b^2}r = \frac{b^2 - 1}{b^2}$ ,  $aq V ac$ . Ponas

tur huc casu  $a = 1$ ,  $c = 1$  et  $b = 2$ , vt. facie nostra constat

ex terminis mediis potestatibus  $(1 + 2x + x^2)$ , seu

$(x + 1)^n$ , etique  $r = \frac{1}{(1 + 1)^2}q$ , et ipsa series

$s = 1 + 2x + x^2 + \frac{1}{1 + 1}x^3 + \frac{1}{1 + 1 + 1}x^4 + \dots + \text{etc.}$

cuius summa sit  $s = \sqrt{\left(\frac{1}{1 + 1}\right)}$  vt quidem per se est ma-

nussum.

Confideratio VII.

¶ 24. Ex seriei praecedentis

$$s = 1 + bx + (b^2 + 2ac)x^2 + (b^4 + 6abc)x^4 + \dots \text{ etc.}$$

summa invenia

$$s = ((1 - bx)^2 - 4acx^2)^{-\frac{1}{2}}.$$

Vicissim eius terminus generalis, seu coefficientis potestatis  $x^n$  erit porci. Cum enim, evolutione inde solito facta, sit:

$$s = \frac{1}{1 - bx} + \frac{1}{(1 - bx)^2} + \frac{1}{(1 - bx)^3} + \frac{1}{(1 - bx)^4} + \frac{1}{(1 - bx)^5} \text{ etc.}$$

colligantur ex singulis membris potestates  $x^n$ , ex primo quidem exterior  $\frac{1}{1 - bx}x^n$ ,

ex secundo  $\frac{1}{(1 - bx)^2}x^n$ ,  $\frac{1}{(1 - bx)^3}x^n$ ,  $\frac{1}{(1 - bx)^4}x^n$ ,  $\frac{1}{(1 - bx)^5}x^n$  etc.

ex tertio  $\frac{1}{(1 - bx)^3}x^n$ ,  $\frac{1}{(1 - bx)^4}x^n$ ,  $\frac{1}{(1 - bx)^5}x^n$  etc.

qui in unam summam collecti dabunt:

$$b^n x^n \left( 1 + \frac{1}{b} + \frac{1}{b^2} + \frac{1}{b^3} + \dots + \frac{1}{b^{n-1}} \right) + \text{etc.}$$

omino. vt. supra ex huius seriei origine, videntur.

OBSER.